
Num. 
articolo

Num. 
parte

Descrizione P.018 P.018X1 P.018X2 Quantità

1 P.010.L Gruppo Laterale ø460x590 Serie ONE P.010.L P.010.L P.010.LX 1

2 P.010.C Gruppo Contenitore ø460x400 Lt.60 P.010.C P.010.CX P.010.CX 1

3 P.010.S Gruppo supporto aspiratore monofase P.010.S P.010.S P.010.S 1

4 P.014.T Gruppo testata ONE 3 motori ES P.014.T P.014.T P.014.T 1

5 P.014.F Gruppo filtro ø460 a sacco Novates per ES P.014.F P.014.F P.014.FX 1
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CODICE-CODE

Aspiratore One63ES  60Litri 3 Motori ElectricShacker
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Gruppo testata ONE 3 motori ES
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Num. 
articolo Num. parte Descrizione P.014.T Quantità

1 25022.1 Flangia portamotore ONE 25022.1V6 1
2 30063 Distanziale M5x12 ch 8 30063 18
3 25008 Corpo valvola unidirezionale 25008 3

4 10423 Chiusura mobile per valvola 
unidirezionale 10423 3

5 40095 Passalamiera Ø4 40095 1

6 42001 Motore monofase 1250W Con 
induttanza antidisturbo 42001 3

7 25021.1 Flangia di fissaggio motore ONE 25021.1V6 1

8 25023.1 Coprimotore ONE ES 25023.1V6 1
9 25020 Coperchio testata ONE 25020V7 1
10 45.5.001 Connettore spina 3 POLI 25A 45.5.001 1
11 10398 Dado Per testata ONE 10398 2
12 10389 Boccola inferiore testata ONE 10389 1
13 35125 Maniglia flessibile interasse 110 35125 2

14 45256 Pressostato contatto ON-OFF      
0-250 mbar 45256 1

15 15111 Carter supporto display 15111V7 1

16 45.2.009 Pellicola di protezione 
interfaccia ONE 45.2.009 1

17 46.2.001 ELECTRONIC BOARDS ONE-ES 46.2.001C 1
18 31.400.5.15 Distanziale M5x15 F/F 31.400.5.15 4
19 31.400.3.6 Distanziale M6x6 F/F 31.400.3.6 4

20 10546 Gabbia scuotifiltro 
elettromagnete 10546 1

21 10526 Supporto bilanciere ONE ES 10526 1
22 10527 Semibilancere per ONE ES 10527 2

23 10487 Sede perno per elettrom. 
scuotifiltro 10487 1

24 45.15.001 Filtro RETE 16A 250V 45.15.001 1
25 10538 Attacco gabbia scuotifiltro 10538 1
26 10391 Anello di arresto Gabbia ONE 10391 1
27 30071 Molla scuotifiltro 30071 1
29 45036 Passacavo ø14 45036 2
30 45.18.001 Ponte raddrizzatore 400V 25A 45.18.001 1
31 45.19.002 Portafusibile 16A 250V 45.19.002 3
32 45.19.001 Fusibile 6.3x32 16A 250V 19.001 2

33 35165 Spicchio fonoassorbente per 
testata ONE 35165 3

34 45.19.003 Fusibile 6.3x32 1,6A 250V 45.19.003 1
35 25074 Carter di protezione plastico 25074 1

36 45.12.001 Elettromagnete a semplice 
effetto 45.12.001 1

37 35164 Kit insonorizzazione ONE ES 35164 1
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Num. articolo Num. parte Descrizione P.014.T Quantità

1 25022.1 Flangia portamotore ONE 25022.1V7 1

2 30063 Distanziale M5x12 ch 8 30063 18

3 25008 Corpo valvola unidirezionale 25008 3

4 10423 Chiusura mobile pervalvola unidirezionale 10423 3

5 40095 Passalamiera Ø4 40095 1

6 42001 Motore monofase 1250W Con induttanza antidisturbo 42001 3

7 25021.1 Flangia di fissaggio motore ONE 25021.1V7 1

8 25023.1 Coprimotore ONE ES 25023.1V7 1

9 25020 Coperchio testata ONE 25020V7 1

10 45.5.001 Connettore spina 3 POLI 25A 45.5.001 1

11 10398 Dado Per testata ONE 10398 2

12 10389 Boccola inferiore testata ONE 10389 1

13 35125 Maniglia flessibile interasse 110 35125 2

14 45256 Pressostato contatto ON-OFF 0-250 mbar 45256 1

15 46.2.001P ELECTRONIC BOARDS ONE-ES 46.2.001P 1

16 15111 Carter supporto display 15111V7 1

17 45.2.009 Pellicola di protezione interfaccia ONE 45.2.009 1

18 46.2.001C ELECTRONIC BOARDS ONE-ES 46.2.001C 1

19 31.400.5.15 Distanziale M5x15 F/F 31.400.5.15 4

20 31.400.3.6 Distanziale M6x6 F/F 31.400.3.6 4

21 10546 Gabbia scuotifiltro elettromagnete 10546 1

22 10526 Supporto bilanciere ONE ES 10526 1

23 45.12.001 Elettromagnete a semplice effetto 45.12.001 1

24 10527 Semibilancere per ONE ES 10527 2

25 10487 Sede perno per elettrom. scuotifiltro 10487 1

26 45.15.001 Filtro RETE 16A 250V 45.15.001 1

27 10538 Attacco gabbia scuotifiltro 10538 1

28 10391 Anello di arresto Gabbia ONE 10391 1

29 30071 Molla scuotifiltro 30071 1

30 45036 Passacavo ø14 45036 2

31 45.18.001 Ponte raddrizzatore 400V 25A 45.18.001 1

32 45.19.002 Portafusibile 16A 250V 45.19.002 3

33 45.19.001 Fusibile 6.3x32 16A 250V 45.19.001 2

34 35164 Kit insonorizzazione ONE ES 35164 1

35 35165 Spicchio fonoassorbente per testata ONE 35165 3

36 45.19.003 Fusibile 6.3x32 1,6A 250V 45.19.003 1

37 25074 Carter di protezione plastico 25074 1



Num. 
articolo

Num. 
parte

Descrizione P.014.F Quantità

1 10025 Anella porta Filtro D.460 10025 1

2 30006 Fascetta ferma filtro Inox ø460 30006 1

3 35004 Guarnizione anella porta filtro d460 
Gomma

35004 1

4 70164 Filtro a Sacco ø460x400 Novates 70164 1

5 45070 Fascetta in PVC Nero 45070 6
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Firma

FoglioCodice

di tolleranza

+/- 0.5 mm
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R.G.S. Impianti

A
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C

Massa (gr)

Gruppo Supp. Asp. ONE

P.010.S 

0 1:10

INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF "R.G.S.Impianti". ANY  REPRODUCTION IN PART OR AS A  WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION  OF "R.G.S.Impianti" IS PROHIBITED.TUTTE LE INFORMAZIONI E I DATI CONTENUTI IN QUESTO DISEGNO SONO DI PROPRIETA' DELLA DITTA R.G.S. Impianti . OGNI RIPRODUZIONE PARZIALE O TOTALE, SENZA UNA ESPLICITA AUTORIZZAZIONE SCRITTA,E' VIETATA. 
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Num. 
articolo Num. parte Descrizione P.010.S P.010.S.AN Quantità

1 15100 Vasca portaccessori ONE 15100V7 15100V7 1

2 10394 Telaio Per Carrello ONE Completo 10394V7 10394V7 1

3 13125 Montante carrello aspiratore ONE 13125N 13125N 2

4 13029 Nervatura per montante 13029V7 13029V7 2

5 10390.1 Canotto di sollevamento 35X35 10390.1N 10390.1N 2

6 10397 Manico Per  Aspiratore ONE 10397V7 10397V7 1

7 35055 Tappo in PVC 35x35 35055 35055 4

8 13031 Staffa per sollevamento 13031V7 13031V7 2

9 10207 Boccola ottone per sgancio 10207 10207 4

10 10203 Carrucola di sollevamento 10203V7 10203V7 2

11 40231
Cilindro ammortizzatore 50N 

corsa 100mm stelo 6 mm
40231 40231 2

12 30063 Distanziale M5x12 ch 8 30063 30063 2

13 10555
Manico telaio aspiratore ø460 

ECO
10555V7 10555V7 1

14 35.01.02.125
Ruota fissa Ø125 Grigia con 

cuscinetto
35.01.02.125 35097 2

15 35.01.08.100
Ruota pivottante d.100 grigia con 

foro fissaggio
35.01.08.100 35096 2

16 30032 Anello seeger 30032 30032 2
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VITERIA E BULLONERIA
31.003.8.45 - Vite testa bombata cava esagonale 8x45 Zincata      n.18
31.003.8.60 - Vite testa bombata cava esagonale 8x60 Zincata      n.2
31.003.8.14 - Vite testa bombata cava esagonale 8x14 Zincata      n.4
31.003.5.20 - Vite testa bombata cava esagonale 5x20 Zincata      n.2
31.005.8.10 - Vite testa cilindrica cava esagonale 8x10 Zincata       n.2
31.005.8.35 - Vite testa cilindrica cava esagonale 8x35 Zincata       n.2
31.100.08.65 - Dado medio M8 Zincato                                                 n.2
31.101.08.95 - Dado autobloccante M8 Zincato                                n.12
31.102.06 - Dado medio cieco M6 Zincato                                          n.16
31.200.8.16 - Rondella ø8x16 zincata                                                    n.12
31.201.8.24 - Rondella grembialina ø8x24 zincata                              n.12
31.400.5.15 - Distanziali M5                                                                      n.2
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Num. 
articolo Num. parte Descrizione P.010.S P.010.S.AN Quantità

1 15100 Vasca portaccessori ONE 15100V7 15100V7 1

2 13125 Montante carrello aspiratore ONE 13125N 13125N 2

3 13029 Nervatura per montante 13029V7 13029V7 2

4 10397 Manico Per  Aspiratore ONE 10397V7 10397V7 1

5 35055 Tappo in PVC 35x35 35055 35055 4

6 35.01.02.125 Ruota fissa Ø125 Grigia con cuscinetto 35.01.02.125 35097 2

7 35.01.08.100 Ruota pivottante d.100 grigia con foro fissaggio 35.01.08.100 35096 2

8 10203 Carrucola di sollevamento 10203V7 10203V7 2

9 10394 Telaio Per Carrello ONE Completo 10394V7 10394V7 1

10 10390.1 Canotto di sollevamento 35X35 10390.1N 10390.1N 2

11 40213 Ammortizzatore corsa 80mm 40213 40213 2

12 30063 Distanziale M5x12 ch 8 30063 30063 2

13 10207 Boccola ottone per sgancio 10207 10207 4

14 13031 Staffa per sollevamento 13031V7 13031V7 2

15 10555 Manico telaio aspiratore ø460 ECO 10555V7 10555V7 1
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Viteria e Bulloneria:

31.005.8.30 - Vite testa cilindrica cava esagonale M8x30 Zincata            n.4
31.200.10.2 - Rondella piana ø10   Zincata                                                   n.4
31.200.8.16 - Rondella piana ø8  Zincata                                                      n.4
31.102.10 - Dado cieco M10 Zincato                                                             n.4
31.102.08 - Dado cieco M8 Zincato                                                               n.4
31.100.10.80 - Dado medio M10 Zincato                                                       n.4
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Num. 
articolo

Num. 
parte Descrizione P.010.C P.010.C.X Quantità

1 20070 Contenitore da 60L  ø460x400 20070V6 20070XS 1

2 35058 Ruota Pivottante senza Freno ø60 35058 35058 4

3 35125 Maniglia flessibile interasse 110 35125 35125 2
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Num. 
articolo

Num. 
parte Descrizione P.010 P.010.CX Quantità

1 20070 Contenitore da 60L  ø460x400 20070V6 20070XS 1

2 35058 Ruota Pivottante senza Freno ø60 35058 35058 4

3 35125 Maniglia flessibile interasse 110 35125 35125 2
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Num. articolo Num. parte Descrizione P.010.L P.010.LX P.010.LV4 Quantità

1 30041 Chiusura a leva gancio regolabile 30041 30041 30041 4
2 35083 Gomma Spugna Grigia 15x20 per ONE 35083 35083 35083 1.5
3 20069 Laterale 460x600 Lt.100 20069V6 20069XS 20069V4 1
4 13033 Staffa per laterale 13033V7 13033X 13033V7 2
5 55180.1 Gruppo Bocchettone rapido ø70 Completo 55180.1 55180.1.Z 55180.1 1
6 10421 Deflettore ø70 10421 10421.Z 10421 1
7 31.KIT.004 Kit viterie per gruppo laterale P.010.L 31.KIT.004 31.KIT.004X 31.KIT.004 1
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Num. 
articolo Num. parte P.010.L P.010.L.X P.010.L.V4 Descrizione Quantità

1 30041 30041 30041 30041 Chiusura a leva gancio regolabile 4

2 35083 35083 35083 35083 Gomma Spugna Grigia 15x20 per ONE 1

3 20069 20069V6 20069XS 20069V4 Laterale 460x600 Lt.100 1

4 13033 13033V7 13033X 13033X Staffa per laterale 2

5 55180.1 55180.1 55180.1.Z 55180.1 Gruppo Bocchettone rapido ø70 Completo 1

6 10421 10421 10421.Z 10421 Deflettore ø70 1

7 31.KIT.004 31.KIT.004 31.KIT.004X 31.KIT.004 Kit viterie per gruppo laterale P.010.L 1
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